כפי שצויין לעיל בהרחבה החברה בנות הרצליה בע"מ מנהלת עבור העמותה את קבוצת הנשים כדורסל, החברה מעבירה דמי תפעול לעמותה העירונית הנבדקת ומקבלת ממנה דמי ניהול. דהיינו קיימים קשרים עסקיים בין תאגידים. היותה של יו"ר העמותה בעלת מניות אינה מתיישבת עם תקנה 4 לתקנות העיריות (נציגי העיריה בתאגיד עירוני), התשס"ו-2006 בנושא "סייגים למינוי" הקובעת כי "אלה אינם כשירים להיות נציגי העיריה בתאגיד עירוני : (1) אדם העלול להימצא, במשרת או בעקיפין, בניגוד עניינים עם כהונתו בגוף המנהל של התאגיד העירוני או עם ענין אחר..."

מר פישר שאל מדוע גבי' בל לא הגיעה לוועדת הביקורת בדיון בבני הרצליה, נענה ע"י גבי' בל כי לא הוזמנה לוועדה וכי לו היתה מוזמנת היתה מגיעה.

בשולי הדברים נציין כי האישורים שנמצאו במסגרת הביקורת התקבלו מהעירייה ולא היו בידי העמותה.

המלצות

- להקפיד על אישור העסקת קרובי משפחה ע"י הועדה להעסקת קרובי משפחה.
- במקרים בהם התקבל אישור יש לתעד זאת לצורכי בקרה ופיקוח.

9.5 השכלה והדרכה

תקנות הספורט (חיוב בתעודת הסמכה), תשנ"ז-1997 קובעות 58 ענפים, שבהם יש צורך בתעודת הסמכה למאמן או למדריך.
במסגרת הביקורת התבקשו תעודות ההסמכה של מספר עובדים שיש לגביהם צורך בהסמכה דהיינו מדריכים/מאמנים בענפים בהם נדרשת תעודת הסמכה.
בדיקתנו העלתה כי ל-5 מתוך 6 המאמנים שנדגמו קיימות תעודות הסמכה כנדרש.
יחד עם זאת, לאחד המדריכים לא נמצאה תעודת הסמכה. לביקורת נמסרו אישורים כי המדריך עבר שתי השתלמויות בנות שבוע, אולם השתלמויות אלו אינן עונות על הצורך בתעודת ההסמכה הנדרשת.

המלצה

- להקפיד על העסקת מאמנים בעלי תעודת הסמכה, כנדרש.

9.6 אישור משטרה למניעת העסקת עברייני מין

סעיף 3 לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001, קובע את החובה של העמותה כמעסיקה לדרוש אישור משטרה מהמדריכים, המאמנים ואנשי הצוות העוסק בהדרכת ילדים ונוער. בחוזים החדשים של העמותה עם עובדיה, קבועה חובתו של העובד "להציג אישור משטרה תקף, בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין כתנאי להעסקתו במסגרת העמותה".

ממצאים

במסגרת הביקורת התבקשו אישורי משטרה למדגם של עובדים.

ראש העירייה, מר פדלון סיכם ואמר כי הינו מכבד את הביקורת וממצאיה, ואלה יישומו הלכה למעשה. בשם מועצת העירייה, הנהלת העירייה הודה למר יוסי חכם, מנכ"ל העמותה הפורש על כל העשייה במשך עשרות השנים.

התנהלות הוועדה מקומית לתכנון ובנייה - עיקרי הממצאים וההמלצות

מספור הסעיפים מקביל למספור בדוח המפורט

מבוא

.1

בחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן - "החוק"), נקבע כי לכל מרחב תכנון מקומי תהיה ועדה מקומית לתכנון ולבנייה (להלן - "הוועדה המקומית"). החוק מגדיר את הרכבה, תפקידיה, חובותיה ונהלי העבודה של הוועדה המקומית לתכנון ובנייה במרחב התכנון המקומי.

סעיף 18(ה) לחוק קובע כי ועדה מקומית תקים ועדת משנה לתכנון ולבנייה, (להלן - "ועדת המשנה").

מבדיקת הביקורת לא אותרו ממלאי מקום בישיבות בהן נבצר מחברי הוועדה להיות נוכחים.

6.3 מניין חוקי לקיום ישיבות

בחינת מדגם של 10 וועדות משנה העלתה כי בכולם היה מניין חוקי לקיום הישיבה, כנדרש.

6.4 תדירות קיום ישיבות

לפי תקנות התכנון והבנייה (תדירות דיוני מוסד תכנון) תשס"ג, 2003 וועדה מקומית או לחילופין וועדת משנה "תקיים ישיבה מן המניין אחת לחודש לפחות...". מבדיקת מועדי הוועדות בתקופה שבין ינואר 2017 לדצמבר 2017 נמצא כי התכנסות הוועדות הייתה בתדירות הנדרשת.

המלצה

- לשקול הפקת דוח היעדרות של חברי הוועדה שיוצג בפני יו"ר הוועדה.